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شفافیت های مالی شرکت گاز استان 

اصفهان قابل تقدیر است 
رئیس دیوان محاسبات با تأکید بر اهمیت شفافیت و سلامت 
مالی در شرکت های دولتی، خواستار رعایت دقیق قوانین مالی 
و نظارت بر نحوه مصرف منابع عمومی شد ، ابوالقاسم عسکری 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در دیداری با علی کرمانی 
رئیس دیوان محاسبات استان، بر ضرورت شفافیت مالی و بهبود 
نظارت بر پروژه های گازرسانی تأکید کرد. در این نشست، به 
بررسی راهکارهای ارتقای کیفیت مدیریت مالی و حسابرسی 
پروژه های عمرانی و خدماتی شرکت گاز پرداختند. عسکری 
ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مالی و برنامه های توسعه ای 
این شرکت، بر لزوم رعایت دقیق مقررات مالی و استانداردهای 
حسابرسی تأکید کرد. وی همچنین به نقش دیوان محاسبات 
در نظارت بر اجرای پروژه های بزرگ گازرسانی اشاره کرد و از 
همکاری های مستمر و مؤثر این نهاد نظارتی قدردانی نمود. 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان همچنین بر اهمیت 
بهینه سازی مصرف انرژی و مدیریت مالی مؤثر تأکید کرد و به 
نقش اساسی شرکت گاز در تأمین انرژی استان و لزوم حفظ و 
ارتقای کیفیت خدمات رسانی اشاره نمود. در این نشست، رئیس 
دیوان محاسبات با تأکید بر اهمیت شفافیت و سلامت مالی در 
شرکت های دولتی، خواستار رعایت دقیق قوانین مالی و نظارت 
بر نحوه مصرف منابع عمومی شد. علی کرمانی همچنین به 
اهمیت نظارت دقیق و حسابرسی منظم در تضمین استفاده 
بهینه از منابع مالی و ارتقای بهره وری اشاره کرد.  وی از آمادگی 
دیوان محاسبات برای همکاری بیشتر با شرکت گاز استان 
اصفهان در جهت تضمین سلامت مالی و نظارتی خبر داد و 
بر ادامه تعاملات سازنده و همکاری های نظارتی به منظور بهبود 

عملکرد مالی و اجرایی شرکت گاز استان اصفهان تاکید کرد.

۴۵ روستای اصفهان از آب شرب پایدار 
بهره مند شدند 

حسین اکبریان  با اشاره به اینکه در یک سال اخیر ۲۳ 
روستای دیگر از آب شرب پایدار در استان اصفهان برخوردار 
شدند، اظهار داشت: با این اتفاق مجموع روستاهای بهره مند از 
آب شرب پایدار در قالب طرح جهاد آبرسانی به ۴۵ روستا افزایش 
یافت.  تأمین آب ۲۷۰ روستای اصفهان با ۸۵۷۱ سرویس ناوگان 
آبرسانی سیار در تابستان امسال وی با بیان اینکه در ۶ ماهه 
اول سال جاری، حجم آبرسانی سیار به ۲۷۰ روستا در سطح 
استان، ۹۹ هزار و ۲۲۴ متر مکعب بوده است، خاطرنشان کرد: 
از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، بیش از هشت هزار و 
۵۷۱ سرویس ناوگان آبرسانی سیار، آب شرب ِ مورد نیاز ۲۷۰ 
روستا را در سطح استان تأمین کرد. وی با اشاره به طرح های 
توسعه ای شرکت آبفای استان، تصریح کرد: پیش بینی می شود 
تا سال آینده با اجرای طرح های آبرسانی به روستاها، ۲۰ روستای 
دیگر نیز در استان از آب شرب پایدار بهره مند شوند. اکبریان 
افزود: در نیمه نخست سال جاری آب شرب حدود ۶۵ هزار 
نفر از روستاییان استان اصفهان از طریق ناوگان آبرسانی سیار 
تأمین شد، این درحالیست که در صدد هستیم علاوه بر اجرای 
طرح های آبرسانی روستایی، با تکمیل شب که آبرسانی برخی 
روستاها، جمعیت بیشتری در استان را تحت پوشش آب شرب 

پایدار قرار دهیم.

اخبار

یزد- مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان 
یزد گفت: تقوا راهی بر ای رسیدن به آرامش درونی و  زمینه ساز 

سعادت دنیا و آخرت است
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد، حجت 
الاسلام حسن زارع مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
جلسه ای که با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد مدیر 
کل حراست و پرسنل حفاظت فیزیکی دانشگاه برگزار شد با بیان 
اینکه، وقتی حضرت آدم)ع( اولین پیامبر الهی، از طرف خدا مأمور 
شد که هابیل" را به عنوان وصی و جانشین خود انتخاب کند، 
حسادت قابیل که ناشی از انتخاب هابیل به عنوان وصی آدم و 
إعطای اسم أعظم و اختصاصات نبوت به هابیل بود، او را به مخالفت 
با این دستور خدا برانگیخت و به این امر اعتراض کرد؛ چون توهّم 
شایستگی خود بر هابیل را داشت، اما خداوند جهت نشان دادن 
مقام و منزلت هابیل بر قابیل، دستور داد که برای خدا قربانی انجام 
دهند، قربانی هر کس پذیرفته شد، وصی حضرت آدم است؛ در 
نتیجه قربانی هابیل پذیرفته شد، اما قربانی قابیل مورد قبول واقع 
نشد و این امر موجب شد که قابیل دست به قتل برادر خود بزند.
حجت الاسلام زارع ادامه داد: در روایات اینگونه آمده که قربانی هر 

کس را آتش سوزاند، قربانی او پذیرفته شده است؛ بنابراین وقتی 
هابیل و قابیل قربانی خود را تقدیم کردند،  آتشی نازل شد و قربانی 
هابیل را سوزاند و معلوم شد که از بین این دو قربانی، قربانی هابیل 
پذیرفته شده و قربانی قابیل مورد قبول واقع نشده است.مسئول 
نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد افزود: 
در روایات اینگونه آمده که قربانی هر کس را آتش سوزاند، قربانی 
او پذیرفته شده است؛ بنابراین وقتی هابیل و قابیل قربانی خود را 
تقدیم کردند،  آتشی نازل شد و قربانی هابیل را سوزاند و معلوم شد 
که از بین این دو قربانی، قربانی هابیل پذیرفته شده و قربانی قابیل 
مورد قبول واقع نشده است.وی در ادامه گفت: وقتی که قابیل برادر 
خود را کشت، او را در بیابان رها کرد و نمی  دانست با او چه کند؟ 
تا اینکه حیوانات درنده، قصد دریدن آن را نمودند؛ از این رو مدّتی 
جسد برادر را بر دوش خود حمل میکرد، تا این که بوی آن جسد 
بلند شده و پرندگان و حیوانات درنده اطراف جسد را گرفتند؛ در 
آن هنگام خداوند دو کلاغ را فرستاد و آنها با یکدیگر جنگیدند، 
تا این که یکی از آن دو، دیگری را کشت؛ آن گاه با منقار و دو 
پای خود گودالی را حفر کرد و جسد کلاغ مرده را درون گودال 
گذاشت و او را پوشاند؛ قابیل که ناظر این صحنه بود، درس خوبی 

از کلاغ گرفته و برادرش را دفن کرد.حجت الاسلام حسن زارع با 
اشاره به اینکه بی تقوایی سبب عدم کارکرد عقل می شود تبیین 
کرد: قابیل بعد از آموزش و تعلیمی که از کلاغ دید و فهمید که 
جسد برادرش را چگونه پنهان کند، به عجز و ناتوانی خود پی برده 
و درک و شعور خود را ضعیف تر از کلاغ دیده و ناله ی عجز و 
ضعفش بلند شد.حجت الاسلام زارع با اشاره به اینکه با داشتن 
تقوا می توان به آرامش درونی رسید ابراز کرد: اگر دنیا و آخرت می 
خواهید سعی کنید با رعایت تقوا از خداوند استمداد طلبید.دکتر 
محمدرضا دهقانی اشکذری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد 
با اشاره به آغاز سال تحصیلی و برگزاری کلاس های دانشجویان 
ضمن قدردانی از تلاش های همکاران این حوزه در تامین امنیت 
دانشگاه، تاکید کرد: همکاران انتظامات به عنوان حافظان امنیت 
دانشگاه در تمام ساعات شبانه روز با حداقل امکانات و گاها شرایط 
نابرابر، نسبت به سایر کارکنان دانشگاه خالصانه تلاش می کنند.

دکتر دهقانی اشکذری اظهار امیدواری کرد: با توسعه درآمدهای 
دانشگاه و تحقق برنامه های درآمد زا و حمایت بخشنامه های 
سازمان مرکزی دانشگاه امکان جبران زحمات همکاران فراهم شود. 
وی  با ارائه آماری از وضعیت نظارت استانی عفاف و حجاب از 

تلاش های حوزه های فرهنگی دانشگاه که موجب شد دانشگاه 
آزاد اسلامی یزد در موضوع عفاف و حجاب مقام برتر استان را 
کسب نماید تقدیر و تشکر کرد.دکتر هادی حیدری نیا معاون 
فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد، در این جلسه 
از تلاش ها و زحمات حوزه حراست و حفاظت فیزیکی دانشگاه 
قدردانی کرد.  مهندس جابر پورذاکری مدیر کل حراست دانشگاه 
آزاد اسلامی استان یزد ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته 
در حوزه حراست و حفاظت فیزیکی دانشگاه و بیان محدودیت ها 
و چالش های این حوزه با تشکر از حمایت های رئیس واحد یزد 
تاکید کرد: علیرغم اینکه بخشنامه های مرتبط با حوزه حفاظت 
فیزیکی به ویژه بخشنامه ساعت کاری انتظامات موجب نارضایتی 
همکاران می باشد، تلاش می کنیم به وظایف محوله در حوزه 
های مختلف به نحو مطلوب عمل کنیم وی اظهار امیدواری کرد: با 
پیگیري های رئیس آزاد استان یزد، بخشنامه مذکور تعدیل گردد. 
در ادامه همکاران حوزه حفاظت فیزیکی به بیان مشکلات و دغدغه 
های خود پرداختند و خواستار تلاش مشترک از سوی مدیریت 
و کارکنان شدند تا سطح امنیت و حفاظت فیزیکی بهبود یابد و 

دغدغه های مربوط به این حوزه کاهش پیدا کند.
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عبادی کرج:شهردار گرمدره با تأکید بر ضرورت توسعه زیرساخت 
های آموزشی در شهر گرمدره گفت: امکانات تعریف شده برای 
جمعیت ۵ هزار نفری امروز پاسخگوی بیش از ۵۰ هزار نفر 
جمعیت نیست و تمامی دستگاه ها باید به تکالیف قانونی خود در 
توسعه خدمات و سرانه های شهری عمل کنند. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری گرمدره، مسعود نجفی در جلسه شورای آموزش 
و پرورش شهرستان کرج که بیش از ۴ ساعت به طول انجامید  
با حضور حجت الاسلام و المسلمین سرشار امام جمعه، دکتر 
افضلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ، عسگری معاون 
هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان کرج ، مسعودی 
مدیرکل نوسازی و توسعه مدارس استان البرز و مدیران آموزش 
و پرورش استان و شهرستان و مدیران دستگاه های خدمات 
رسان ،مدیران حوزه راه و شهرسازی در محل شهرداری گرمدره 
برگزار شد ، اظهار داشت: از بدو حضور جناب آقای دکتر عبداللهی 
استاندار محترم البرز برای هدایت مجموعه استان در حوزه آموزش 
و پرورش با به راه اندازی نهضت مدرسه سازی شاهد تحولات 
اساسی در این بخش بوده ایم. وی با اشاره به پراکندگی وسعت 
جغرافیایی شهرهای استان البرز و نیازهای آموزشی در مناطق 

شهری افزود: در شهر گرمدره بموازات مشکلات زیرساختی و 
خدماتی از گذشته در حوزه آموزش و پرورش نیز دغدغه مند 
هستیم.دکتر نجفی با اشاره به ضرورت تناسب در زیرساخت های 
آموزشی با جمعیت تحت پوشش شهر گرمدره گفت: زیرساخت 
های تعریف شده گرمدره برای جمعیت ۵ هزار نفری تعریف شده 
بود و امروز امکانات سابق جوابگوی بیش از ۵۰ هزار نفر جمعیت 
فعلی نیست. در حال حاضر ۸ مدرسه در شهر گرمدره پوشش 
آموزشی جمعیت دانش آموزی را عهده دار است که همین امر 
ضرورت همکاری تمامی دستگاه ها را برای توسعه فضای آموزشی 
در شهر گرمدره می طلبد. شهرداری مسئول احداث مدرسه نیست 
؛ دستگاه ها به تکالیف قانونی خود عمل کنند شهردار گرمدره 
همچنین تاکید استاندار البرز مبنی بر لزوم پیوست آموزشی در 
شهرک های احداثی را خاطر نشان و تصریح کرد: طبق دستور 
دکتر عبداللهی استاندار محترم شهرک سازها باید در کنار مجموعه 
های احداثی مراکز آموزشی و مدارس را نیز متناسب با نیازهای 
مناطق پیش بینی کنند.وی افزود: با حمایت و تکلیف مقرر برای 
سازندگان مقرر شد تا ۳ مدرسه ۱۰ کلاسه در شهر گرمدره احداث 
می شود. دکتر نجفی در ادامه از اختصاص یک هکتار زمین مربوط 
به دولت جهت احداث سایت آموزشی پس موافقت محیط زیست 
در گرمدره خبر داد و بازسازی مدرسه صدرا را پس از اخذ مجوز 
از قائم مقامی شورای شهر اعلام کرد.شهردار گرمدره همچنین 
تصریح کرد: تکالیف قانونی دستگاه ها باید در زمینه توسعه 
زیرساخت های آموزشی عملیاتی شود و شهرداری نیز در کنار 
دستگاه اجرایی همراهی لازم را خواهد داشت.گفتنی است این 
جلسه که از ساعت ۱۱ صبح آغاز شد با توجه به اهمیت موضوع و 

مباحث کارشناسی آن به مدت ۴ ساعت به طول انجامید.

ضرورت ارتقا سرانه های آموزشی در شهر گرمدره

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر 
ازتوسعه خطوط انتقال و نوسازی شبکه آبرسانی بوشهرخبر 
داد. ابوالحسن عالی دربررسی اجرا خط انتقال آب خیرآباد 
دشتستان اظهارداشت: پروژه نوسازی وتوسعه خطوط 
انتقال وتوزیع آب شرب یکی از اولویت های راهبردی این 
استان برای بهبود وضعیت آبرسانی دراستان است که با 
مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی عملیاتی شده است. وی 
از افزایش پروژه نوسازی وتوسعه خطوط انتقال وتوزیع آب 
شرب دراستان خبر داد و گفت: برای بهبود وضعیت آبرسانی 
با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(۱۹۴روستای 
استان بوشهر تحت پوشش قرار گرفته است. وی با بیان 
اینکه پروژه توسعه خط انتقال آب خیرآباد شهرستان 
طرح  ۱۸.۵کیلومتراست،اظهارکرد:این  دشتستان 
اکنون۳۰درصدپیشرفت فیزیکی داردواین خط انتقال آب 
شرب۷روستا با ۲ هزار و ۳۷۸ خانوار و هشت هزار و۲۰۲نفر 
جمعیت تحت پوشش قرارمی دهد. عالی بیان کرد:این پروژه 
به عنوان یکی ازپروژه های شاخص آبرسانی درحوزه روستایی 
استان بوشهراست که در بهبود وضعیت تأمین آب شرب 
روستاهای هدف نقشی قابل توجه و مهم ایفا می کند. وی 
اضافه کرد:پروژه نوسازی وتوسعه خطوط انتقال وتوزیع آب 
شرب یکی از اولویت های راهبردی این استان برای بهبود 
وضعیت آبرسانی در استان است که با مشارکت قرارگاه امام 
حسن مجتبی)ع( عملیاتی شده است. وی بیان کرد: بخش 
قابل  توجه از این طرح به سرانجام رسیده و موجب افزایش 

سطح رضایت مندی مشترکان شده است.

پروژه نوسازی و توسعه خطوط انتقال 
و توزیع آب شرب یکی از اولویت های 

راهبردی استان بوشهر است.
خرمشهر- مدیر منطقه آزادگان شرکت نفت و گاز اروندان 
گفت: با رساندن برق به واحد سیار فرآورشی اسکید مونتد 

ماهانه در مصرف ۲۱۰ هزار لیتر گازوئیل صرفه جویی شد.
رضا جعفری مدیر منطقه آزادگان جنوبی شرکت نفت و 
کاز اروندان درخصوص آخرین اقدامات انجام شده برای 
برق رسانی به واحد سیار فرآورشی Skid Mounted اظهار 
کرد: زمانی که شرکت اروندان این واحد را از شرکت ایتالیایی 
تحویل گرفت تولید آن ۴۵ هزار بشکه در روز بود و گازوئیل 
مصرفی آن برای دیزل ژنراتورها و تولید برق حدود ۱۶۰ هزار 
لیتر در ماه بود که با سختی می توانستیم آن را تامین کنیم.

وی افزود: سال گذشته طی تعمیرات اساسی صورت گرفته 
در این واحد عملیاتی و با تلاش جهادی همکارانمان و 
کارهای ابتکاری انجام  شده، ظرفیت تولید اسکید مونتد به 
۶۰ هزار بشکه در روز رسید و به دنبال آن مصرف گازوئیل 
برای تامین برق مجموعه افزایش یافت و به ۲۱۰ هزار لیتر در 
ماه رسید. جعفری گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی مدیریت 
ارشد، تمهیدات انجام شده و خرید تجهیزات مانند ترانس و 
برپایی یک دکل، برق این مجموعه از ماه گذشته وارد مدار 
شد. وی ادامه داد: با این کار علاوه بر اینکه به تولید پایدار به 
واسطه برق خواهیم رسید؛ صرفه اقتصادی داشته و ماهانه 
در مصرف ۲۱۰ هزار لیتر گازوئیل صرفه جویی می شود. این 
امر نه تنها به کاهش قابل توجه هزینه های عملیاتی کمک 
می کند، بلکه گامی بزرگ در راستای کاهش وابستگی به 
سوخت های فسیلی و حرکت به سمت انرژی های پاک 

محسوب می شود.

 حفظ محیط زیست  با برق رسانی 
به واحد فرآورشی و صرفه جویی ۲۱۰ 

هزار لیتری در مصرف گازوئیل

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش 2 بجنورد

224 اصلی موسوم به اراضی مملجه
ششدانگ پلاک 274 فرعی مجزی از 153 فرعی یک قطعه زمین 

مزروعی
مالکیت : مسعود منتظر فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 

کدملی 0681713720 
در روز یکشنبه ششم آبان ماه سال یکهزار و چهارصد و سه 

)1403/08/06 ( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد 
قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 1403/07/11

شناسه آگهی : 1796961
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش 2 بجنورد

164 اصلی موسوم به اراضی حصار
ششدانگ پلاک 8385 فرعی یکباب منزل مسکونی

مالکیت : خدیجه روحی فرزند عزیز به شماره شناسنامه 3 کدملی 
 0639594360

در روز یک شنبه ششم آبان ماه سال یکهزار و چهارصد و سه 
)1403/08/06 ( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد 
قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : چهارشنبه 1403/07/11

شناسه آگهی : 1797084
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024003138 مورخ 1403/6/20 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم پروین نقیبی به شناسنامه شماره 6311 کدملی 0066180147 صادره از تهران 
فرزند نصیب در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 80 مترمربع پلاک شماره 
2113 فرعی از 14 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری 
بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم نصیب نقیبی و کد 977 مجموعه بخشنامه 
های ثبتی و پاسخ مثبت ستاد فرمان امام بشماره 177290 مورخ 1403/6/6 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /732

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/11

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002619 مورخ 1403/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای علی عبداللهی خرمالو به شناسنامه شماره 21 کدملی 1739709772 صادره 
از هریس فرزند ماشاءاله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 34/81 مترمربع پلاک شماره 204 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
م الف /737

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/11

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002603 مورخ 1403/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم مریم طهماسب پور خرمالو به شناسنامه شماره 81 کدملی 1377447804 
صادره از تبریز فرزند محرم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 34/29 مترمربع پلاک شماره 204 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /739

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/11

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتکیه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) عبدالرضا سامری فرزند عبدالحسین ششدانگ یکباب ساختمان به نشانی 
احمد آباد خیابان 1٠ اصلی روبروی خیابان 1٠ فرعی پلاک 261/1 خریداری 
شده از مالک رسمی شرکت منحله کارون به مساحت 118/63 متر مربع طبق 
رای شماره 1٤٠36٠31٧٠٠3٠٠٠5٤٤ قسمتی از پلاک 2185/39 واقع در 

بخش 3 آبادان  (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول :1٤٠3/6/2٧ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :11/٧/1٤٠3 

م-الف :  1/1٤٧  
بی نیاز              
رییس ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1٤٠36٠313٠13٠٠1٠٧٧ هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده 1٤٠3/88 تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای صابر معروف فرزند عزیز بشماره شناسنامه 
5٤6٤ صادره از اشنویه در یکباب مغازه به مساحت 18 متر مربع قسمتی از 
پلاک 1511 فرعی از 1٠٧٠ فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه بخش 12 

ارومیه
خریداری از مالک رسمی آقای مجید رشیدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول  11/٧/1٤٠3
تاریخ انتشار نوبت دوم 26/٧/1٤٠3

شناسه آگهی 1٧98٠5٠
صدیق ونجیر
رئیس ثبت اسناد و املاک اشنویه

آگهی فقدان سند مالکیت 
اسناد  مالکیت کاداستری به  میزان ٠/26 مشاع از ششدانگ و 
٠/٤33دانگ مشاع از ششدانگ  پلاک ثبتی شماره 62 فرعی از ٤ 
اصلی بخش سه شاهرود در دفتر املاک الکترونیک شماره 1٤٠22٠
329٠1٠٠٠121و1٤٠22٠329٠1٠٠٠893٤  بنام مهدی هدایت 
نژاد با شماره چاپی ٠٠9865سری الف سال ٠1و32٤9٠٧ سری ه 
سال ٠٠صادر و تسلیم گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ 
فرم استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت جابجائی 
را نموده است. لذا برابر تبصره یک ماده 12٠ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یکبار در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی 
می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را حداکثر ظرف مدت 
1٠ روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند 
مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد. شماره چاپی سند تک 

برگی 8٧583٤ سری الف سال٠2 می باشد.
تاریخ انتشار : 11/٠٧/1٤٠3

حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 1٤٠36٠3٠1٠2٤٠٠26٠2 مورخ 1٤٠3/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم معصومه جعفری به شناسنامه شماره 1365 کدملی ٠٤922٤818٤ صادره از 
ری فرزند مهر علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
٤5/51 مترمربع پلاک شماره 2٠٤ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 9٧٧ مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /٧٤1

تاریخ انتشار نوبت اول : 1٤٠3/6/2٧ 
تاریخ انتشار نوبت دوم 11/٧/1٤٠3

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1٤٠36٠312٠12٠٠22٧9 مورخ 1٤٠3/٠6/2٠ هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  
زینب امانیان فرزند سلیم  بشماره شناسنامه  1٠3 و شماره ملی ٤889٠3٠19٠  
صادره از  شهرستان مینودشت در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 
٧٠٤٧ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 63-اصلی  واقع در اراضی قریه 
قره شور بخش 9  ثبت کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای تاجی ارازی 
قره شوری  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 1٠62٧
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1٤٠3/٠6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

چهارشنبه  11/٠٧/1٤٠3
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1٤٠36٠312٠12٠٠228٠ مورخ 1٤٠3/٠6/2٠ هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زینب امانیان فرزند سلیم بشماره شناسنامه  1٠3 و شماره ملی ٤889٠3٠19٠  
صادره از  شهرستان مینودشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12585 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 63-اصلی  واقع در اراضی قریه 
قره شور بخش 9  ثبت کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای تاجی ارازی 
قره شوری  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 1٠629
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1٤٠3/٠6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

چهارشنبه  11/٠٧/1٤٠3
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1٤٠36٠312٠٠٤٠٠51٧9 مورخه 1٤٠3/٠5/31 موضوع 
کلاسه 1٤٠211٤٤12٠٠٤٠٠1٠16 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم قولجائی فرزند 
بیراقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 125٠٠  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره  8- اصلی واقع در گنبدکاووس سلاخ غایب  بخش 11 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از اسماعیل سلاقی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 1٠6٧9  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1٤٠3/٠6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/٠٧/1٤٠3
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


